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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz kor
1 PARTICS Péter DANUBIUS RSC HUN felnõtt
2 DEÁK István BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN felnõtt
3 PÁSZTOR Attila DVE HUN felnõtt
4 DR. HARSÁNYI Szabolcs Gergõ BHSE HUN felnõtt
5 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN felnõtt
7 PAPP György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN felnõtt
9 PILHÁL Zsolt SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN felnõtt

10 LIPPAI Tibor PTE-PEAC HUN felnõtt
12 DR VITÉZY Péter László BHSE HUN felnõtt
13 LÁNG András VERESEGYHÁZ HUN felnõtt
14 DR. MAJOR Miklós BUDAKALÁSZ HUN felnõtt
15 CSONTOS Gergely VILLA COMPLOV HUN felnõtt
20 KARDOS Tamás UNIVER SPORT HUN felnõtt
21 RAUSZ István MTK BUDAPEST HUN felnõtt
27 KOVÁCS János VILLA COMPLOV HUN felnõtt
30 PAKAI Imre SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt
30 HUDRA Ottó BÉKESSY DEBRECEN HUN felnõtt

GLATT Andor UTE HUN felnõtt
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt
OZSVÁTH György VERESEGYHÁZ HUN felnõtt
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

PAPP György BELVÁ  V  V  V  4  V  3 0.667 5 27 2
KARDOS Tamás UNIVER  4  2  1  V  1  1 0.167 -13 14 7
MESKÓ Zsolt SZOLN  2 V3  4  4 V4  V 0.500 -1 22 5
GLATT Andor UTE  4  V  V  V  V  2 0.667 5 26 3
PILHÁL Zsolt SZURK  V  4  V  3  V  V 0.667 4 27 4
CSONTOS Gergely VILLA C  2  V  3  3  2  2 0.167 -8 17 6
PARTICS Péter DANUBI  V  V  3  V  3  V 0.667 8 26 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

HUDRA Ottó BÉKES  2  0  V  2  3  1 0.167 -15 13 6
DEÁK István BELVÁ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 1
DR VITÉZY Péter László BHSE  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 2
OZSVÁTH György VERES  3  1  2  1  3  3 0.000 -16 13 7
DR. MAJOR Miklós BUDAK  V  1  4  V  3  4 0.333 -1 22 5
RAUSZ István MTK BU  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 3
PLAZZERIANO Gábor PTE-PE  V  2  2 V4  V  3 0.500 -2 21 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS János VILLA C  2  3  4  3  V 0.200 -6 17 5
DR. HARSÁNYI Szabolcs BHSE  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
LIPPAI Tibor PTE-PE  V  1  V  V  1 0.600 -4 17 3
PAKAI Imre SZOLN  V  2  4  0  V 0.400 -7 16 4
PÁSZTOR Attila DVE  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1
LÁNG András VERES  3  2  V  4  0 0.200 -7 14 6
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 DEÁK István BELVÁ 0.833 13 27 továbbjutó
2 DR VITÉZY Péter Lás BHSE 0.833 12 28 továbbjutó
3 RAUSZ István MTK BU 0.833 9 28 továbbjutó
4 DR. HARSÁNYI Szab BHSE 0.800 12 24 továbbjutó
4 PÁSZTOR Attila DVE 0.800 12 24 továbbjutó
6 PARTICS Péter DANUBI 0.667 8 26 továbbjutó
7 PAPP György BELVÁ 0.667 5 27 továbbjutó
8 GLATT Andor UTE 0.667 5 26 továbbjutó
9 PILHÁL Zsolt SZURK 0.667 4 27 továbbjutó

10 LIPPAI Tibor PTE-PE 0.600 -4 17 továbbjutó
11 MESKÓ Zsolt SZOLN 0.500 -1 22 továbbjutó
12 PLAZZERIANO Gábor PTE-PE 0.500 -2 21 továbbjutó
13 PAKAI Imre SZOLN 0.400 -7 16 továbbjutó
14 DR. MAJOR Miklós BUDAK 0.333 -1 22 továbbjutó
15 KOVÁCS János VILLA C 0.200 -6 17 továbbjutó
16 LÁNG András VERES 0.200 -7 14 továbbjutó
17 CSONTOS Gergely VILLA C 0.167 -8 17 továbbjutó
18 KARDOS Tamás UNIVER 0.167 -13 14 továbbjutó
19 HUDRA Ottó BÉKES 0.167 -15 13 továbbjutó
20 OZSVÁTH György VERES 0.000 -16 13 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 DEÁK István BELVÁROSI VÍVÓ SE

Tableau of 16

16 LÁNG András VERESEGYHÁZ 10/5

9 PILHÁL Zsolt SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE

8 GLATT Andor UTE 10/5

5 PÁSZTOR Attila DVE

12 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 10/7

13 PAKAI Imre SZOLNOKI MÁV

4 DR. HARSÁNYI Szabolc BHSE 10/5

3 RAUSZ István MTK BUDAPEST

14 DR. MAJOR Miklós BUDAKALÁSZ 10/8

11 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV

6 PARTICS Péter DANUBIUS RSC 10/4

7 PAPP György BELVÁROSI VÍVÓ SE

10 LIPPAI Tibor PTE-PEAC 10/7

15 KARDOS Tamás UNIVER SPORT

2 DR VITÉZY Péter László BHSE 10/9

DEÁK István

Tableau of 8

GLATT Andor
10/6

PÁSZTOR Attila

DR. HARSÁNYI Szabolc
5/4

DR. MAJOR Miklós

PARTICS Péter
10/3

LIPPAI Tibor

DR VITÉZY Péter László
10/7

DEÁK István

Elõdöntõ

DR. HARSÁNYI Szabolc

9/8

PARTICS Péter

DR VITÉZY Péter László

10/6

DEÁK István

Döntõ

PARTICS Péter

10/4
PARTICS Péter
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 PARTICS Péter DANUBIUS RSC HUN felnõt
2 DEÁK István BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN felnõt
3 DR VITÉZY Péter László BHSE HUN felnõt
3 DR. HARSÁNYI Szabolcs Gergõ BHSE HUN felnõt
5 PÁSZTOR Attila DVE HUN felnõt
6 GLATT Andor UTE HUN felnõt
7 LIPPAI Tibor PTE-PEAC HUN felnõt
8 DR. MAJOR Miklós BUDAKALÁSZ HUN felnõt
9 RAUSZ István MTK BUDAPEST HUN felnõt

10 PAPP György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN felnõt
11 PILHÁL Zsolt SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN felnõt
12 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN felnõt
13 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN felnõt
14 PAKAI Imre SZOLNOKI MÁV HUN felnõt
15 LÁNG András VERESEGYHÁZ HUN felnõt
16 KARDOS Tamás UNIVER SPORT HUN felnõt
17 KOVÁCS János VILLA COMPLOV HUN felnõt
18 CSONTOS Gergely VILLA COMPLOV HUN felnõt
19 HUDRA Ottó BÉKESSY DEBRECEN HUN felnõt
20 OZSVÁTH György VERESEGYHÁZ HUN felnõt
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 23 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN veterán A
2 LYONS Michael James BHSE HUN veterán A
3 KÁMÁNY Roland TRION SC HUN veterán A
4 SZALAY ID. Károly VESC HUN veterán A
6 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
7 FERKE Norbert SZTE-VK HUN veterán A
8 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán A
9 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN veterán A

10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN veterán A
11 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC HUN veterán A
12 KORMOS Csaba TRION SC HUN veterán A
13 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST HUN veterán A
15 DR. HERKE Csongor PTE-PEAC HUN veterán A

16 SÓS Csaba CSOMORKÁNY HUN veterán A
17 NYÉKI Zsolt BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán A
18 HAUBER Zsolt BHSE HUN veterán A
19 MÜLLER Ferenc UTE HUN veterán A
20 DR SIMON Attila VESC HUN veterán A
22 CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ HUN veterán A
25 DR. MEZÕ István BÉKESSY DEBRECEN HUN veterán A
26 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
26 KULTSÁR Péter SZOLNOKI MÁV HUN veterán A

MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN veterán A
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

HAUBER Zsolt BHSE  4  4  V  4 0.250 -1 17 4
MÁTYÁS Pál PTE-PE  V  V  3  V 0.750 3 18 2
NYÉKI Zsolt BELVÁ  V  4  1  0 0.250 -9 10 5
KOLB Tamás MTK BU  3  V  V  V 0.750 6 18 1
SZAKMÁRY Sándor VERES  V  2  V  3 0.500 1 15 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

LYONS Michael James BHSE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
DR SIMON Attila VESC  1  1  2  V  4 0.200 -11 13 6
GYÖRGY Attila DANUBI  2  V  2  V  V 0.600 0 19 3
ÓCSAI János BELVÁ  4  V  V  4  V 0.600 6 23 2
KULTSÁR Péter SZOLN  2  4  4  V  V 0.400 -3 20 4
MÜLLER Ferenc UTE  3  V  4  3  4 0.200 -5 19 5

Csoport szám 3    10:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

SÓS Csaba CSOMO  4  V  2  1  4 0.200 -7 16 5
CSEH Péter SZOLN  V  V  1  1  V 0.600 2 17 3
CSISZÁR Zoltán VERES  3  0  3  0  4 0.000 -14 10 6
FERKE Norbert SZTE-V  V  V V4  2  V 0.800 6 21 2
KÁMÁNY Roland TRION  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
FÁBIÁN Gábor MTK BU  V  1  V  4  2 0.400 -6 17 4

Csoport szám 4    10:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

KORMOS Csaba TRION  3  V  V  4  4 0.400 3 21 4
SZALAY ID. Károly VESC  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DR. HERKE Csongor PTE-PE  1  0  1  1  3 0.000 -17 6 6
DR. MEZÕ István BÉKES  2  2  V  3  4 0.200 -5 16 5
GÁL Attila SZOLN  V  2 V3  V  2 0.600 -1 17 3
MÁLICS Róbert SZOMB  V  3  V  V  V 0.800 5 23 2
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 KÁMÁNY Roland TRION 1.000 19 25 továbbjutó
2 SZALAY ID. Károly VESC 1.000 15 25 továbbjutó
3 LYONS Michael Jame BHSE 1.000 13 25 továbbjutó
4 FERKE Norbert SZTE-V 0.800 6 21 továbbjutó
5 MÁLICS Róbert SZOMB 0.800 5 23 továbbjutó
6 KOLB Tamás MTK BU 0.750 6 18 továbbjutó
7 MÁTYÁS Pál PTE-PE 0.750 3 18 továbbjutó
8 ÓCSAI János BELVÁ 0.600 6 23 továbbjutó
9 CSEH Péter SZOLN 0.600 2 17 továbbjutó

10 GYÖRGY Attila DANUBI 0.600 0 19 továbbjutó
11 GÁL Attila SZOLN 0.600 -1 17 továbbjutó
12 SZAKMÁRY Sándor VERES 0.500 1 15 továbbjutó
13 KORMOS Csaba TRION 0.400 3 21 továbbjutó
14 KULTSÁR Péter SZOLN 0.400 -3 20 továbbjutó
15 FÁBIÁN Gábor MTK BU 0.400 -6 17 továbbjutó
16 HAUBER Zsolt BHSE 0.250 -1 17 továbbjutó
17 NYÉKI Zsolt BELVÁ 0.250 -9 10 továbbjutó
18 MÜLLER Ferenc UTE 0.200 -5 19 továbbjutó
19 DR. MEZÕ István BÉKES 0.200 -5 16 továbbjutó
20 SÓS Csaba CSOMO 0.200 -7 16 továbbjutó
21 DR SIMON Attila VESC 0.200 -11 13 továbbjutó
22 CSISZÁR Zoltán VERES 0.000 -14 10 továbbjutó
23 DR. HERKE Csongor PTE-PE 0.000 -17 6 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2024-03-02 15:36 - Oldal 4



2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 KÁMÁNY Roland TRION SC

Tableau of 16

16 HAUBER Zsolt BHSE 10/4

9 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV

8 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE 10/8

5 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY

12 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 10/8

13 KORMOS Csaba TRION SC

4 FERKE Norbert SZTE-VK 10/9

3 LYONS Michael James BHSE

14 KULTSÁR Péter SZOLNOKI MÁV 10/4

11 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV

6 KOLB Tamás MTK BUDAPEST 10/5

7 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

10 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC 10/7

15 MÜLLER Ferenc UTE

2 SZALAY ID. Károly VESC 10/7

KÁMÁNY Roland

Tableau of 8

ÓCSAI János
10/4

SZAKMÁRY Sándor

KORMOS Csaba
10/6

LYONS Michael James

KOLB Tamás
10/6

MÁTYÁS Pál

SZALAY ID. Károly
10/8

KÁMÁNY Roland

Elõdöntõ

SZAKMÁRY Sándor

9/6

LYONS Michael James

MÁTYÁS Pál

8/7

KÁMÁNY Roland

Döntõ

LYONS Michael James

9/8
LYONS Michael James
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz korosztály
1 LYONS Michael James BHSE HUN veterán A
2 KÁMÁNY Roland TRION SC HUN veterán A
3 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN veterán A
3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN veterán A
5 SZALAY ID. Károly VESC HUN veterán A
6 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN veterán A
7 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán A
8 KORMOS Csaba TRION SC HUN veterán A
9 FERKE Norbert SZTE-VK HUN veterán A

10 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN veterán A
11 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
12 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC HUN veterán A
13 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
14 KULTSÁR Péter SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
15 HAUBER Zsolt BHSE HUN veterán A
16 MÜLLER Ferenc UTE HUN veterán A
17 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST HUN veterán A
18 NYÉKI Zsolt BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán A
19 DR. MEZÕ István BÉKESSY DEBRECEN HUN veterán A
20 SÓS Csaba CSOMORKÁNY HUN veterán A
21 DR SIMON Attila VESC HUN veterán A
22 CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ HUN veterán A
23 DR. HERKE Csongor PTE-PEAC HUN veterán A
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60-70+
Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 17 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN veterán B
1 IMREH László VESC HUN veterán C
2 VÖLCSEI György MTK BUDAPEST HUN veterán B
3 CSIKÓS Attila TRION SC HUN veterán B
4 BÁRDI Róbert SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán B
4 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN veterán C
5 PETHES János SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán C
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN veterán C
8 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN veterán B
9 MIKLÓSVÁRI György BUDAKALÁSZ HUN veterán B

10 SZAMALOVITS Tibor EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán B
12 KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST HUN veterán B

15 MÜNNICH Dénes BUDAKALÁSZ HUN veterán B
17 HALMOS András EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán B
18 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN veterán B
23 LÕRINCZI Leó Ervin SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán B
23 VERES István EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán B
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60-70+
Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

17 vívó

1 csoportforduló

17 vívó
3 csoport (2 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
17 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60-70+
Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-V  V  V  1  2  V 0.600 5 18 2
PETHES János SZURK  2  V  3  1  4 0.200 -5 15 5
KESZTHELYI László Dr. MTK BU  1  1  3  0  2 0.000 -18 7 6
MÜNNICH Dénes BUDAK V2 V4  V  3  4 0.600 1 18 3
RAB Attila PTE-PE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
VERES István EGYET  3  V  V  V  2 0.600 0 20 4

Csoport szám 2    10:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

IMREH László VESC  4  V  V  V 0.750 8 19 1
SZAMALOVITS Tibor EGYET  V  3  V  V 0.750 1 18 2
ERDÕS Csaba BAJAI V  2  V  3  3 0.250 -5 13 4
BENEDEK Dezsõ PTE-PE  2  4  V  1 0.250 -6 12 5
BÁRDI Róbert SZURK  2  4  V  V 0.500 2 16 3

Csoport szám 3    10:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

VÖLCSEI György MTK BU  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
MIKLÓSVÁRI György BUDAK  4  V  4  V  2 0.400 1 20 4
TÖLGYESI Ákos Antal VESC  4  3  3  V  3 0.200 -5 18 5
HALMOS András EGYET  4  V  V  3  V 0.600 1 22 3
LÕRINCZI Leó Ervin SZURK  4  1  3  V  4 0.200 -6 17 6
CSIKÓS Attila TRION  2  V  V  4  V 0.600 2 21 2
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60-70+
Szolnok, 2024. 03. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 RAB Attila PTE-PE 1.000 17 25 továbbjutó
2 VÖLCSEI György MTK BU 1.000 7 25 továbbjutó
3 IMREH László VESC 0.750 8 19 továbbjutó
4 SZAMALOVITS Tibor EGYET 0.750 1 18 továbbjutó
5 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-V 0.600 5 18 továbbjutó
6 CSIKÓS Attila TRION 0.600 2 21 továbbjutó
7 HALMOS András EGYET 0.600 1 22 továbbjutó
8 MÜNNICH Dénes BUDAK 0.600 1 18 továbbjutó
9 VERES István EGYET 0.600 0 20 továbbjutó

10 BÁRDI Róbert SZURK 0.500 2 16 továbbjutó
11 MIKLÓSVÁRI György BUDAK 0.400 1 20 továbbjutó
12 ERDÕS Csaba BAJAI V 0.250 -5 13 továbbjutó
13 BENEDEK Dezsõ PTE-PE 0.250 -6 12 továbbjutó
14 TÖLGYESI Ákos Antal VESC 0.200 -5 18 továbbjutó
15 PETHES János SZURK 0.200 -5 15 továbbjutó
16 LÕRINCZI Leó Ervin SZURK 0.200 -6 17 továbbjutó
17 KESZTHELYI László MTK BU 0.000 -18 7 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 13 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN veterán B
2 VÖLCSEI György MTK BUDAPEST HUN veterán B
4 SZAMALOVITS Tibor EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán B
6 CSIKÓS Attila TRION SC HUN veterán B
7 HALMOS András EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán B
8 MÜNNICH Dénes BUDAKALÁSZ HUN veterán B
9 VERES István EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán B

10 BÁRDI Róbert SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán B
11 MIKLÓSVÁRI György BUDAKALÁSZ HUN veterán B
12 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN veterán B
14 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN veterán B
16 LÕRINCZI Leó Ervin SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán B
17 KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST HUN veterán B
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 RAB Attila PTE-PEAC

Tableau of 16

16 ---------

9 MIKLÓSVÁRI György BUDAKALÁSZ

8 BÁRDI Róbert SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE 10/7

5 HALMOS András EGYETEMI VÍVÓ CLUB

12 LÕRINCZI Leó Ervin SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE 7/6

13 KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST

4 CSIKÓS Attila TRION SC 10/4

3 SZAMALOVITS Tibor EGYETEMI VÍVÓ CLUB

14 ---------

11 TÖLGYESI Ákos Antal VESC

6 MÜNNICH Dénes BUDAKALÁSZ 10/9

7 VERES István EGYETEMI VÍVÓ CLUB

10 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE 10/5

15 ---------

2 VÖLCSEI György MTK BUDAPEST

RAB Attila

Tableau of 8

BÁRDI Róbert
10/9

LÕRINCZI Leó Ervin

CSIKÓS Attila
10/6

SZAMALOVITS Tibor

TÖLGYESI Ákos Antal
10/6

VERES István

VÖLCSEI György
10/4

RAB Attila

Elõdöntõ

CSIKÓS Attila

9/7

SZAMALOVITS Tibor

VÖLCSEI György

10/4

RAB Attila

Döntõ

VÖLCSEI György

10/6
RAB Attila
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Párbajtõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz kor
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN veterán 
2 VÖLCSEI György MTK BUDAPEST HUN veterán 
3 SZAMALOVITS Tibor EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán 
3 CSIKÓS Attila TRION SC HUN veterán 
5 VERES István EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán 
6 BÁRDI Róbert SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán 
7 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN veterán 
8 LÕRINCZI Leó Ervin SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán 
9 HALMOS András EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán 

10 MÜNNICH Dénes BUDAKALÁSZ HUN veterán 
11 MIKLÓSVÁRI György BUDAKALÁSZ HUN veterán 
12 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN veterán 
13 KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST HUN veterán 
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II. Veterán Válogató - Férfi Párbajtõr Egyéni
Férfi Párbajtõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 4 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 3 IMREH László VESC HUN veterán C
2 5 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN veterán C
3 13 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN veterán C
4 15 PETHES János SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán C
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II. Veterán Válogató - Férfi Párbajtõr Egyéni
Férfi Párbajtõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató - Férfi Párbajtõr Egyéni
Férfi Párbajtõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 IMREH László VESC

Elõdöntõ

4 PETHES János SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE 10/3

3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC

2 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK 10/3

IMREH László

Döntõ

DR. VÁRNAY Ernõ
6/5

IMREH László
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II. Veterán Válogató - Férfi Párbajtõr Egyéni
Férfi Párbajtõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület kor
1 IMREH László VESC veterán C
2 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK veterán C
3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC veterán C
3 PETHES János SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE veterán C
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